
                       OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58 
                             2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 34 20    
                             Telefax:  02/ 795 34 21 
                             Email:     tajnistvo@cirkulane.si 

                                        obcina.cirkulane@cirkulane.si  

 

 

 

8. Predlog Odloka o občinskih cestah v občini 
Cirkulane;  
 

 

mailto:tajnistvo@cirkulane.si


PREDLOG 
 
Na podlagi tretjega odstavka 16. in 95. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12 in 
36/14 - Odl. US), drugega odstavka 3. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98-ZZLPPO, 127/06-ZJZP, 38/10-ZUKN in 57/11-ORZGJS40) in 16. člena Statuta Občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/07 in 5/08) je Občinski svet občine Cirkulane na __. redni seji 
dne ____ sprejel 
 

O D L O K 
o občinskih cestah v občini Cirkulane 

 
 

I. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
(predmet odloka) 

 
Ta odlok na območju občine Cirkulane določa: 

 občinske ceste na območju občine Cirkulane in postopek njihove kategorizacije, 

 način izvajanja obvezne gospodarske javne službe rednega vzdrževanja občinskih cest (v 
nadaljevanju: javna služba), 

 način izvajanja nalog upravljanja, načrtovanja in razvoja ter varstva občinskih cest in prometa 
na njih, 

 pogoje, način in stroške odstranitve in hrambe nepravilno parkiranih in zapuščenih vozil.  
 

2. člen 
(smiselna uporaba predpisov in pojmov) 

 
(1) Za vprašanje v zvezi z občinskimi cestami iz 1. člena tega odloka, ki niso posebej urejena s tem 

odlokom, se uporablja veljavna zakonodaja, ki ureja področje javnih cest. 
 
(2) V tem odloku uporabljeni pojmi imajo enak pomen kot jih določajo predpisi, ki urejajo javne 

ceste in pravila cestnega prometa. 
 
 

II. OBČINSKE CESTE IN NJIHOVA KATEGORIZACIJA 
 

3. člen 
(občinske ceste) 

 
Občinska cesta je javna cesta, ki jo občina, v skladu z merili za kategorizacijo javnih cest, razglasi za 
javno cesto določene kategorije in jo lahko vsak prosto uporablja na način in pod pogoji, določenimi s 
predpisi, ki urejajo ceste, in pravili cestnega prometa ter niso kategorizirane kot državne ceste. 
 

4. člen 
(kategorizacija občinskih cest) 

 
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (LC), javne poti (JP) in občinske kolesarske poti (JK). 
 

5. člen 
(postopek kategorizacije občinskih cest) 



 
Občinske ceste določi in kategorizira občinski svet na predlog župana po postopku, ki je določen s 
predpisom, ki ureja merila za kategorizacijo javnih cest. S kategorizacijo občinskih cest se določi tudi, 
kateri vrsti prometa so namenjene. 
 

6. člen 
(spremembe kategorizacije občinskih cest) 

 
(1) Spremembe kategorizacije občinskih cest ali nadomeščenih delov teh cest in prenose občinskih 

cest med državne ceste predlaga župan. 
 
(2) Ne glede na določbo prejšnjega odstavka tega člena mora biti v primeru gradnje nove ali 

nadomestne ceste pred predajo te ceste v promet predvidena njena kategorija. 
 
(3) Spremembe kategorizacije občinskih cest se upoštevajo v planu razvoja in vzdrževanja občinskih 

cest za naslednje leto. 
 

7. člen 
(prenos nekategoriziranih cest in gozdnih cest med občinske ceste) 

 
(1) Za nekategorizirano cesto, ki se uporablja za javni cestni promet, lahko lastnik ali od njega 

pooblaščeni upravljavec te ceste predlaga njen prenos med kategorizirane občinske ceste. 
 
(2) Nekategorizirano cesto iz prejšnjega odstavka lahko Občina Cirkulane uvrsti med kategorizirane 

občinske ceste, če izpolnjuje kriterije za kategorizacijo. 
 
(3) Določbe prvega in drugega odstavka 7. člena se smiselno uporabljajo tudi za gozdne ceste. 
 
(4) O prenosu nekategoriziranih cest ali gozdnih cest med občinske ceste odloči občinski svet na 

predlog župana. 
 

III. NAČIN IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE 
 

8. člen 
(prostorska zasnova opravljanja javne službe) 

 
Javna služba se opravlja na celotnem območju občine Cirkulane. 
 

9. člen 
(opredelitev javne službe) 

 
Javna služba obsega naslednje storitve: 

 pregledniško službo, 

 redno vzdrževanje prometnih površin, 

 redno vzdrževanje bankin, 

 redno vzdrževanje odvodnjavanja, 

 redno vzdrževanje brežin, 

 redno vzdrževanje prometne signalizacije in opreme, 

 redno vzdrževanje cestnih naprav in ureditev, 

 redno vzdrževanje vegetacije, 

 zagotavljanje preglednosti, 



 redno vzdrževanje cestnih objektov ter objektov in naprav na drugih prometnih površinah, 

 intervencijske ukrepe in 

 zimsko službo. 
 

10. člen 
(organizacijska zasnova opravljanja javne službe) 

 
(1) Opravljanje javne službe se, glede na posamezno vsebinsko celoto, zagotavlja s podelitvijo 

koncesije osebi zasebnega prava (v nadaljnjem besedilu: koncesionar). 
 
(2) Koncesija se podeli za opravljanje naslednjih del javne službe: 

– pregledniško službo, 
– redno vzdrževanje prometnih površin, 
– redno vzdrževanje bankin, 
– redno vzdrževanje odvodnjavanja, 
– redno vzdrževanje brežin, 
– redno vzdrževanje prometne signalizacije in opreme, 
– redno vzdrževanje cestnih naprav in ureditev, 
– redno vzdrževanje vegetacije, 
– zagotavljanje preglednosti, 
– redno vzdrževanje cestnih objektov ter objektov in naprav na drugih prometnih površinah, 
– intervencijske ukrepe in 
– zimsko službo. 

 
(3) Del rednega vzdrževanja prometne signalizacije in opreme, ploščadi za invalide ter urejanja in 

čiščenja javnih parkirišč opravlja pristojna služba občine Cirkulane. 
 
 

IV. UPRAVLJANJE Z OBČINSKIMI CESTAMI 
 

1. Upravljanje z občinskimi cestami 
 

11. člen 
(upravljavec občinskih cest) 

 
(1) Z občinskimi cestami upravlja občinska uprava občine Cirkulane. 
 
(2) Občinska uprava upravlja tudi z nekategoriziranimi cestami in drugimi prometnimi površinami, ki 

se uporabljajo za javni cestni promet. 
 
(3) Nekategorizirane občinske ceste, ki se uporabljajo za javni cestni promet, se upravljajo in 

vzdržujejo po enakih načelih kot kategorizirane ceste najnižje kategorije. 
 
 

2. Načrtovanje in razvoj občinskih cest 
 

12. člen 
(opustitev občinske ceste) 

 
(1) Občinska cesta ali njen del se lahko opusti, če se zgradi nova cesta ali del ceste, ki nadomesti 

prejšnjo. Občinska cesta ali njen del se lahko opusti tudi v primeru, ko ni več potrebna. 
 



(2) O opustitvi občinske ceste ali njenega dela ter o bodočem ravnanju s to nepremičnino v primerih, 
ko ni več namenjena prometu, odloči občinski svet. 

 
13. člen 

(opravljanje strokovnih nalog za občinske ceste) 
 
Strokovno tehnične, razvojne, organizacijske in upravne naloge v zvezi z graditvijo, vzdrževanjem, 
varstvom in upravljanjem občinskih cest opravlja občinska uprava, če za posamezne naloge drug 
predpis ne določa drugače. 
 

14. člen 
(projektiranje občinskih cest) 

 
(1) Elementi za projektiranje občinske ceste se določijo v skladu s prostorskim aktom in s predpisi o 

projektiranju cest tako, da je zagotovljena prometna varnost, gospodarnost graditve in 
vzdrževanja ter potrebna zmogljivost za vse vrste prometa. 

 
(2) V projektni dokumentaciji za gradnjo ali rekonstrukcijo občinske ceste se določijo tudi prometna 

ureditev občinske ceste in ureditev navezav obstoječih cest, priključkov ter dostopov do 
objektov, zemljišč in naprav ob cesti, ter predvidijo potrebne površine zunaj vozišča ceste 
(parkirišča, avtobusna postajališča itd.). 

 
15. člen 

(obveznost usklajenega projektiranja) 
 
(1) Če se hkrati z gradnjo ali rekonstrukcijo občinske ceste v cestnem svetu predvideva tudi graditev 

druge gospodarske javne infrastrukture državnega ali lokalnega pomena, ki ne služi občinski cesti 
ali njeni uporabi, mora projektna dokumentacija obsegati tudi rešitve druge gospodarske javne 
infrastrukture državnega ali lokalnega pomena. 

 
(2) Usklajevanje projektiranja, gradnje ali rekonstrukcije gospodarske javne infrastrukture iz 

prejšnjega odstavka tega člena vodi občinska uprava. 
 
(3) Stroške projektiranja, gradnje ali rekonstrukcije objektov posamezne gospodarske javne 

infrastrukture državnega pomena krije upravljavec posamezne gospodarske javne infrastrukture 
državnega pomena. 

 
16. člen 

(pridobitev stvarnih pravic na nepremičninah za gradnjo občinskih cest in ukrepov na njih) 
 
(1) Zaradi gradnje občinske ceste se lahko v skladu z zakonom lastninska pravica na nepremičnini 

odvzame ali obremeni. 
 
(2) Če je treba zaradi rekonstrukcije občinske ceste, s katero se ne posega izven njenega varovalnega 

pasu, izvesti razlastitev ali obremenitev lastninske pravice na nepremični, pa za to rekonstrukcijo 
ni potrebna priprava prostorskega akta, se javna korist za to razlastitev oziroma obremenitev 
lastninske pravice ugotovi s sklepom občinskega sveta. Predlog za izdajo sklepa mora vsebovati 
dokazilo o skladnosti načrtovane rekonstrukcije s prostorskim aktom v območju rekonstrukcije 
ceste, grafičen prikaz lege rekonstrukcije ceste na zemljiščih, načrt parcelacije ter seznam parcel s 
površinami in utemeljitev javne koristi. 

 



(3) Če je bila izvedba ukrepov, ki so potrebni zaradi varstva pred hrupom in drugimi emisijami 
prometa, bolj učinkovita in ekonomična na sosednjih nepremičninah kot izvedba na cestnem 
svetu, se lahko na podlagi pravnega posla z lastnikom nepremičnine ustanovi stvarna služnost. 

 
17. člen 

(obveznost obveščanja o posegih v občinsko cesto) 
 
(1) Občinska uprava ali investitor obvesti upravljavce druge gospodarske javne infrastrukture 

državnega ali lokalnega pomena v cestnem telesu ali ob njem o nameravanem pričetku gradnje 
ali rekonstrukcije občinske ceste najmanj 30 dni pred začetkom del, da lahko ti svoja dela 
uskladijo z gradnjo oziroma rekonstrukcijo občinske ceste. 

 
(2) Upravljavci druge gospodarske javne infrastrukture državnega ali lokalnega pomena v cestnem 

telesu ali ob njem so dolžni o nameravani gradnji ali rekonstrukciji svojih objektov in naprav v 
občinski cesti, obvestiti občinsko upravo najmanj 30 dni pred začetkom del. 

 
3. Varstvo občinskih cest 

 
18. člen 

(varovalni pas) 
 
(1) Da se preprečijo škodljivi vplivi posegov v prostor ob občinski cesti, na občinsko cesto in na 

promet na njej, je ob teh cestah varovalni pas, v katerem je raba prostora omejena, če ni s 
prostorskim aktom drugače določeno. 

 
(2) Varovalni pas občinske ceste se meri od zunanjega roba cestnega sveta v smeri prečne in 

vzdolžne osi, pri premostitvenih objektih pa od tlorisne projekcije najbolj izpostavljenih robov 
objekta na zemljišče in znaša: 

- za lokalne ceste (LC): 8 metrov 
- za javne poti (JP): 5 metrov 
- za občinske kolesarske poti (JK): 2 metra 

 
 

4. Priključki na občinsko cesto 
 

19. člen 
(način priključevanja na občinsko cesto) 

 
(1) Na občinsko cesto se lahko priključujejo ceste enake ali nižje kategorije, nekategorizirane ceste in 

individualni ter skupinski priključki, pri čemer je treba neposredne posamične priključke 
združevati v skupinske priključke ali jih na občinsko cesto priključiti posredno prek ceste nižje 
kategorije ali nekategorizirane ceste. 

 
(2) Posamezen objekt ima lahko le en priključek na občinsko cesto. Izjemoma se lahko dopusti, da 

ima posamezen objekt tudi več dodatnih priključkov na občinsko cesto, če se s tem zagotovi 
izboljšanje prometne varnosti na občinski cesti ali če je to potrebno zaradi prometno tehničnih, 
ekonomskih, naravovarstvenih razlogov ali zaradi varstva kulturne dediščine. 

 
20. člen 

(izvedba priključkov na občinsko cesto) 
 



(1) Priključke na občinsko cesto se lahko izvaja na naslednji način: 
– preko bankine, 
– preko cestnega robnika, 
– preko obcestne zelenice, 
– preko pločnika, 
– preko kolesarske steze, 
– preko avtobusnih postajališč. 

 
(2) Če se priključek izvaja preko pločnika oziroma preko kolesarske steze, ki nista v isti višini kot 

vozišče, je treba prehod z višine pločnika oziroma kolesarske steze na višino vozišča izvesti s 
tipskimi uvoznimi elementi tako, da se prvotna višina pločnika oziroma kolesarske steze ohranja 
tudi na mestu priključka. 

 
5. Prometna signalizacija 

 
21. člen 

(prometna signalizacija) 
 
(1) O postavitvi, zamenjavi, dopolnitvi, odstranitvi in vzdrževanju prometne signalizacije in opreme 

na občinskih cestah odloča občinska uprava. Prometno signalizacijo postavlja, spreminja, dodaja, 
odstranjuje in vzdržuje pristojna služba občine Cirkulane ali koncesionar na podlagi odločbe 
občinske uprave. 

 
(2) Prejšnji odstavek se uporablja tudi za nekategorizirane ceste, ki se uporabljajo za javni cestni 

promet in za druge prometne površine v upravljanju občine Cirkulane. 
 
(3) V primeru intervencijskih zavarovanj ali izvajanja del iz drugega odstavka 24. člena tega odloka 

lahko ustrezno signalizacijo začasno in v nujnem obsegu postavi tudi izvajalec intervencijskih del 
ali koncesionar. O postavitvi prometne signalizacije obvesti občinsko upravo. Izvajalec 
intervencijskih del ali koncesionar je dolžan prometno signalizacijo iz tega odstavka odstraniti 
takoj, ko prenehajo razlogi, zaradi katerih je bila postavljena. 

 
 

6. Turistična in druga obvestilna signalizacija 
 

22. člen 
(postavitev turistične in druge obvestilne signalizacije) 

 
(1) Na občinskih cestah na območju občine Cirkulane se sme postavljati turistična in druga obvestilna 

signalizacija v skladu s predpisi, ki urejajo prometno signalizacijo. 
 
(2) Turistična in druga obvestilna signalizacija se lahko postavi, zamenja, dopolni ali odstrani le na 

podlagi dovoljenja. Dovoljenje na podlagi vloge izda občinska uprava. K vlogi za izdajo dovoljenja 
je potrebno priložiti elaborat, v katerem se določijo velikost, vrsta, tip in oblika signalizacije, 
lokacija postavitve signalizacije in prikaz vodenja prometa do cilja.  

 
(3) Stroške postavitve, vzdrževanja in odstranitve turistične in druge obvestilne signalizacije nosi 

nosilec dovoljenja. 
 
(4) Občinska uprava lahko zavrne izdajo dovoljenja iz drugega odstavka tega člena, če bi postavitev 

turistične in druge obvestilne signalizacije ogrožali občinsko cesto ali promet na njej ali bistveno 
oteževali njeno vzdrževanje. 



 
 

7. Objekti in naprave gospodarske javne infrastrukture v območju občinske ceste 
 

23. člen 
(napeljevanje nadzemnih in podzemnih objektov in naprav gospodarske javne infrastrukture) 

 
(1) Objekte in naprave gospodarske javne infrastrukture v območju občinske ceste se sme graditi, 

napeljevati, polagati oziroma postavljati v območju občinske ceste le pod pogoji in na način, 
določenimi s soglasjem občinske uprave. 

 
(2) Občinska uprava lahko zahteva od upravljavca gospodarske javne infrastrukture, da jo preuredi 

ali prestavi, če je to potrebno zaradi obnavljanja ali rekonstrukcije občinske ceste, ali izvedbe 
ukrepov za zavarovanje te ceste in prometa na njej. Stroške prestavitve ali preureditve objektov 
in naprav gospodarske javne infrastrukture krije njihov upravljavec, razen če občinska uprava v 
soglasju za njihovo napeljavo oziroma postavitev v območju občinske ceste ni odločil drugače. 

 
(3) Občinska uprava lahko zavrne izdajo soglasja iz prvega odstavka tega člena, če bi objekti in 

naprave gospodarske javne infrastrukture ogrožali občinsko cesto ali promet na njej, bistveno 
oteževali njeno vzdrževanje ali onemogočali morebitno rekonstrukcijo te ceste. 

 
(4) Z globo 200 evrov se kaznuje za prekršek posameznik, ki ravna v nasprotju s prvim odstavkom 

tega člena. 
 
(5) Z globo 800 evrov se kaznuje za prekršek pravna oseba, samostojni podjetnik posameznik in 

posameznik, ki samostojno opravlja dejavnost, ki ravna v nasprotju s prvim odstavkom tega 
člena, njihova odgovorna oseba pa z globo 200 evrov. 

 
 

8. Posegi na občinski cesti 
 

24. člen 
(posegi na občinski cesti zaradi vzdrževanja druge gospodarske javne infrastrukture) 

 
(1) Prekopavanje, podkopavanje in druga dela na obstoječi gospodarski javni infrastrukturi na 

občinski cesti se lahko izvajajo le z dovoljenjem občinske uprave. V dovoljenju se določi način in 
pogoji za izvajanje teh del, nadzor nad njihovim izvajanjem ter obseg, pogoji, vrsta in način 
sanacije poškodb po izvedbi teh del. Upravljavec gospodarske javne infrastrukture mora izvedbo 
del načrtovati tako, da je oviranje prometa na cesti časovno in prostorsko čim manjše. Kolikor je 
možno, se je treba izogibati načinu izvajanja del, pri katerem bi bilo potrebno občinsko cesto 
popolnoma zapreti za promet, v primeru, da to ni mogoče, je potrebno o zaprtju ceste obvestiti 
javnost. 

 
(2) Dovoljenje iz prejšnjega odstavka ni potrebno, če so zaradi poškodb objektov in naprav 

gospodarske javne infrastrukture, vgrajenih v cesto, neposredno ogroženi varen promet oziroma 
življenja in zdravje ljudi ali če bi nastala večja gospodarska oziroma premoženjska škoda. V takih 
primerih mora upravljavec gospodarske javne infrastrukture takoj odstraniti neposredno 
nevarnost in o tem obvestiti občinsko upravo. 

 
(3) Če je treba zaradi del iz prejšnjega odstavka občinsko cesto delno ali v celoti zapreti za promet ali 

na njej omejiti promet posameznih vrst vozil, mora upravljavec gospodarske javne infrastrukture 
o začetku omejitve prometa in njenem prenehanju takoj obvestiti občinsko upravo, le-ta pa 



obvesti še Medobčinsko redarstvo na Ptuju, Medobčinsko inšpekcijo Skupne občinske uprave in 
policijo. Po odvrnitvi neposredne nevarnosti, mora upravljavec gospodarske javne infrastrukture 
nemudoma pristopiti k sanaciji poškodovanega cestišča in vzpostaviti prvotno stanje v čim 
krajšem času. 

 
(4) O končanju sanacije upravljavec gospodarske javne infrastrukture obvesti občinsko upravo. 
 
(5) Z globo 200 evrov se kaznuje za prekršek posameznik, ki ravna v nasprotju s prvim ali tretjim 

odstavkom tega člena. 
 
(6) Z globo 800 evrov se kaznuje za prekršek pravna oseba, samostojni podjetnik posameznik in 

posameznik, ki samostojno opravlja dejavnost, ki ravna v nasprotju s prvim ali tretjim odstavkom 
tega člena, njihova odgovorna oseba pa z globo 200 evrov. 

 
 

9. Omejitev uporabe občinske ceste 
 

25. člen 
(izvedba zapore) 

 
(1) Zaporo občinske ceste postavi na podlagi izdanega dovoljenja občinske uprave izvajalec rednega 

vzdrževanja občinske ceste.  
 
(2) Ne glede na določbo prejšnjega odstavka dovoljenje za delno ali popolno zaporo ceste ni 

potrebno za redno vzdrževanje cest. 
 
(3) Koncesionar je dolžan o začetku zapore in njenem trajanju najmanj tri dni pred izvedbo obvestiti 

policijo, Medobčinsko redarstvo na Ptuju, Medobčinsko inšpekcijo Skupne občinske uprave ter 
javnost na krajevno običajen način. 

 
(4) Stroške za pripravo predpisanega elaborata za zaporo občinske ceste, izvedbo zapore občinske 

ceste, obveščanje o zapori in za preusmeritev prometa zaradi zapore občinske ceste, ter ostale 
stroške, povezane z zaporo ceste, krije njen predlagatelj. 

 
(5) Občinska uprava vodi evidenco postavljenih zapor ceste na občinskih cestah in drugih prometnih 

površinah, ki so v upravljanju Občine Cirkulane, in opravlja nadzor nad posegi v javne površine. 
 
 

26. člen 
(začasna preusmeritev prometa) 

 
(1) Občinska uprava lahko zaradi zapore občinske ceste začasno preusmeri promet na državno cesto 

ali nekategorizirano cesto, ki se uporablja za javni cestni promet. 
 
(2) O preusmeritvi prometa z občinske na državno cesto, ki bi bistveno povečala prometno 

obremenitev te ceste, se občinska uprava predhodno uskladi z upravljavcem državne ceste. 
 
(3) Če je med preusmeritvijo prometa z občinske ceste na državno cesto ali na nekategorizirano 

cesto, ki se uporablja za javni cestni promet, treba povečati obseg vzdrževanja te ceste ali če jo je 
treba pred tem usposobiti za prevzem dodatnega prometa, krije stroške teh ukrepov predlagatelj 
zapore občinske ceste. 

 



V. ODSTRANJEVANJE NEPRAVILNO PARKIRANEGA IN ZAPUŠČENEGA VOZILA 
 

27. člen 
(odstranitev nepravilno parkiranega in zapuščenega vozila) 

 
Občinski redar odredi odstranitev oziroma dovoz vozila, ki je parkirano v nasprotju z določbami 
veljavne cestno prometne zakonodaje. 
 

28. člen 
(vozilo za odvoz vozil) 

 
Vozilo, s katerim se odpeljejo nepravilno parkirana in zapuščena vozila, je pajek. 
 

29. člen 
(odvoz vozil) 

 
(1) Odvoz vozil izvaja pooblaščeni izvajalec. 
 
(2) Pooblaščeni izvajalec mora dejavnost odvoza vozil zavarovati pri zavarovalnici. V primeru 

poškodovanja vozila zaradi izvajanja odvoza vozil, je izvajalec dolžan poravnati škodo lastniku 
vozila. 

 
30. člen 

(hramba vozil) 
 
(1) Vozila, ki jih pooblaščen izvajalec odpelje na podlagi odredbe občinskega redarja, se shranjujejo 

na za to določeni lokaciji. Na lokaciji, ki je določena za shranjevanje odstranjenih vozil, skrbi 
pooblaščeni izvajalec za ustrezno zavarovanje teh vozil. 

 
(2) Lokacija, določena za shranjevanje odstranjenih vozil, mora biti vidno označena z imenom 

podjetja pooblaščenega izvajalca ter navedbo pogojev za vrnitev odstranjenih vozil. 
 

31. člen 
(postopek odvoza vozil) 

 
Na kraju samem, ko občinski redar odreja odstranitev vozila, mora pred odstranitvijo vozilo 
fotografirati, v odredbi pa opisati splošno stanje vozila ter navesti vse morebitne poškodbe na 
zunanjosti vozila. 
 

32. člen 
(izjema pred odvozom vozila) 

 
(1) Občinski redar lahko v izjemnem primeru vozniku kršitelju naloži znižano plačilo ter ustavi 

nadaljnji postopek odstranitve vozila. 
 
(2) Za izjemen primer gre, če pride voznik kršitelj do svojega vozila po tem, ko je pooblaščena uradna 

oseba že odredila odstranitev vozila, le-to pa še ni bilo naloženo na pajka. 
 
(3) Plačilo stroška odvoza vozila iz prvega odstavka tega člena mora kršitelj plačati takoj. 
 
 
 



33. člen 
(prevzem vozila) 

 
(1) Odstranjeno vozilo se vrne lastniku na podlagi osebnega identifikacijskega dokumenta ter listine, 

s katero dokazuje lastništvo in po predložitvi potrdila o plačilu stroškov odstranitve in hrambe 
vozila. 

 
(2) Če stroškov odstranitve in hrambe vozila voznik ne poravna, mu pooblaščeni izvajalec vozila ne 

izda. Stroški odstranitve in hrambe vozila so določeni v ceniku. 
 

34. člen 
(rok hrambe vozil) 

 
Odstranjeno vozilo, ki je bilo odpeljano, se hrani na lokaciji, določeni za shranjevanje vozil, dokler 
lastnik vozila ne prevzame. Z zapuščenimi vozili se postopa skladno z veljavno cestno prometno 
zakonodajo. 
 

VI. INŠPEKCIJSKI IN REDARSKI NADZOR 
 

35. člen 
(opravljanje inšpekcijskega nadzorstva) 

 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka na kategoriziranih in nekategoriziranih cestah, ki se uporabljajo za 
javni cestni promet, izvaja Medobčinska inšpekcija Skupne občinske uprave.  
 

36. člen 
(opravljanje redarskega nadzorstva) 

 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka glede odstranjevanja nepravilno parkiranih in zapuščenih vozil 
izvaja Medobčinsko redarstvo na Ptuju. 
 
 

VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

37. člen 
(ohranitev veljavnosti predpisov) 

 
Do izdaje novih aktov ostane v veljavi Odlok o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za 
opravljanje rednega vzdrževanja občinskih javnih cest in drugim prometnih površin v Občini Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 34/11 (1/12-popr.)). 
 

38. člen 
(prenehanje veljavnosti predpisov) 

 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o občinskih cestah (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 18/08 (19/08-popr.) in 11/10) 
 

39. člen 
(začetek veljavnosti odloka) 

 
Ta odlok začne veljati osmi (8) dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 



 
Št.: 
Datum: 19.2.2015 
 

Župan občine Cirkulane 
Janez Jurgec 

 

 

 

 

 







                       OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58 
                             2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 34 20    
                             Telefax:  02/ 795 34 21 
                             Email:     tajnistvo@cirkulane.si 

                                        obcina.cirkulane@cirkulane.si  

 

 

 

9. Predlog meril za vrednotenje letnih programov 
športa v občini Cirkulane;  
 

 

mailto:tajnistvo@cirkulane.si



